（安房地区用）
建築基準法 93 条第４項の規定による通知書

第    号
平成  年  月  日

安房郡市広域市町村圏事務組合
消 防 長        様

千葉県建築主事            ㊞

平成  年  月  日付けで次のとおり建築確認申請書（計画変更申請書）が提出

されましたので、建築基準法第９３条第４項の規定により通知します。
１．建築主 住所

氏名                    ℡   （  ）
２．建 築 場 所

３．建築物の用途

兼用部分        兼用部分
の用途         の面積       ㎡

４．工 事 種 別         新築   増築   改築   移転
５．建築物等の概要

 申 請 部 分 申請以外の部分 合  計
敷地面積   ㎡
建築面積 ㎡ ㎡ ㎡
延べ面積 ㎡ ㎡ ㎡

階 地上    階 ・ 地下    階
６．建築物の構造

木造  鉄骨造  鉄筋コンクリート造 その他（       ）
確認申請書第４面第９欄における確認の特例中の第１号、第３号、第４号又は無の区

分について、下表の該当する欄を○で囲んでください。
１号 プレハブ等で特例の大臣認定を受けたもの

３号 防火・準防火地域以外

４号 防火・準防火地域

建築士の設計

無 建築士でない設計

１．一戸建ての専用住宅

２．兼用部分が延べ面積の 1/2 未満

かつ 50 ㎡以下

７．住宅防災機器の設置（警報器   箇所、報知器   箇所）
   寝室（  箇所、煙式・熱式） 階段 （  箇所、煙式・熱式）

台所（  箇所、煙式・熱式） その他（  箇所、煙式・熱式）